
令和７年８月29日  

保護者の皆さま 

大阪府立東淀川高等学校  

校 長  山 下  尚 亮  

 

 

令和７年度 第 71回文化祭につきまして（お知らせ） 

 

 

 処暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

さて、今年度の文化祭につきまして、下記のとおり実施いたします。お子様の日ごろの活動をみる

よい機会でございますので、見学にお越しくださいますようお願い申しあげます。 

本件についてのお問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時 ○前日 令和７年９月５日（金） 

・８時５０分までに登校、体育館にて前日祭（一般公開なし） 

・その後、教室移動と準備（４限終了までは全員で準備、午後も準備継続） 

・１８時までに下校 

○当日 令和７年９月６日（土） 

・８時５０分までに登校 当日片付け後１８時までに下校 

       ・公開時間 ９時３０分から１４時３０分まで 

       ○代休 令和７年９月８日（月） 

        

 ２ 場 所 ○本校校舎内及び体育館・グラウンド 

 

 ３ その他 ○来場者は保護者の方のみにてお願いいたします。（祖父母と中学生以下の弟妹は可） 

       ※制服を着用のうえ、生徒証明書を持参した中学生について見学可としています。 

       ○自動車・バイクでの来校はご遠慮ください。 

       ○敷地内はすべて禁煙となっております。 

       ○校舎内ではスリッパ・上履きが必要です。持参していただくようお願いいたします。 

       ○保護者の方も食堂をご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

大阪府立東淀川高等学校 

教   頭 坪内 誠道 

生徒指導部 神辺 直弥 

電   話：06-6391-2427 



２０２５年８月２９日 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆
みな

さま 

大阪
おおさか

府立
ふ り つ

東淀川
ひがしよどがわ

高等学校
こうとうがっこう

 

校
こう

 長
ちょう

  山下
やました

 尚
なお

亮
すけ

 

 

 

第
だい

71回
かい

文
ぶん

化
か

祭
さい

につきまして（お知
し

らせ） 

 

 

いつも本校
ほんこう

の教育
きょういく

活動
かつどう

にご理
り

解
かい

とご協
きょう

力
りょく

をいただきありがとうございます。 

さて、本年度
ほんねんど

の文化
ぶ ん か

祭
さい

を下記
か き

のとおり開催
かいさい

します。
す

お子
こ

さまの日頃
ひ ご ろ

の活動
かつどう

を見
み

るよい機会
き か い

ですので
の

、

ぜひとも見学
けんがく

に来
き

てください。 

 

記 

 

 １ 日
にち

 時
じ

 ２０２５年９月６日（土） 

・生
せい

徒
と

は、８時
じ

５０分
ふん

までに登
とう

校
こう

 １８時
じ

までに下
げ

校
こう

 

       ・保護者
ほ ご し ゃ

の公開
こうかい

時間
じ か ん

 ９時３０分から１４時３０分まで 

       ＊２０２５年９月８日（月）は、学
がっ

校
こう

はお休
やす

みです 

        

 ２ 場
ば

 所
しょ

 ・本
ほん

校
こう

校
こう

舎
しゃ

内
ない

及
およ

び体
たい

育
いく

館
かん

・グラウンド 

 

３ その他 ・学
がっ

校
こう

の中
なか

でたばこを吸
す

うことはできません。 

        ・自
じ

動
どう

車
しゃ

・バイクで来
く

ることはできません。 

        ・上
うわ

履
ば

き（ス
す

リ
り

ッ
っ

パ
ぱ

）を持
も

って来
き

てください。 

        ・保
ほ

護
ご

者
しゃ

の方
かた

も食
しょく

堂
どう

を利
り

用
よう

できます。 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

大阪府立東淀川高等学校 

教
きょう

   頭
とう

 坪内
つぼうち

 誠道 

生徒
せ い と

指導部
し ど う ぶ

 神辺
か ん べ

 直弥 

電   話：06-6391-2427 


